
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 351

25 Ιουλίου 2008

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 88,63 τ.μ. 
στη θέση «Καστάνι» νήσου Σκοπέλου του Δήμου 
Σκοπέλου, Ν. Μαγνησίας. ........................................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δάσους, συνο−
λικού εμβαδού τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων 
δέκα τεσσάρων τετραγωνικών μέτρων (4.914 τ.μ.), 
στην θέση «Κακόσκαλα» Δ.Δ. Δήμου Καντάνου Νο−
μού Χανίων. ......................................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας καμένης δασικής εκτάσε−
ως πενήντα έξι χιλιάδων οκτακοσίων εβδομήντα 
τεσσάρων τετραγωνικών μέτρων (56.874 τ.μ.) δ.δ. 
Σπίνα Δήμου Καντάνου Ν. Χανίων. ................................. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης στη θέση «Αγρι−
ελιά» Δ.Δ. Λευκοχώρας Δήμου Μεσσήνης Νομού 
Μεσσηνίας. ........................................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθ. Πρωτ.: 2460 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 88,63 τ.μ. 

στη θέση «Καστάνι» νήσου Σκοπέλου του Δήμου Σκο−
πέλου, Ν. Μαγνησίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/30.5.1997 «Περί διοίκησης, 

οργάνωσης, στελέχωσης της Περιφέρειας κ.α. διατά−
ξεις».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «Περί 
Διοικητικής Αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκαν και 
συμπληρώθηκαν μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970.

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
Δασών και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
και ειδικότερα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1.
β) Του άρθρου 41 παρ. 1, όπως συμπληρώθηκε με το 

άρθρο 1 παρ. 8 του ν. 3208/2003.

5. Τις διαταγές του Υπ. Γεωργίας:
Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8.7.1980 και
β) 182447/3049/24.9.1980.
6. Την υπ’ αριθμ. 5851/22.6.2007 (ΦΕΚ 1157/10.7.2007) 

απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Θεσσα−
λίας «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων κ.λπ.».

7. Την υπ’ αριθμ. 1444/27.6.2008 πρόταση του Δασαρ−
χείου Σκοπέλου, με την οποία προτείνεται η κήρυξη ως 
αναδασωτέας της έκτασης, που αναφέρεται στο θέμα, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα διακατεχόμενη δασική 
έκταση εμβαδού ογδόντα οκτώ τετραγωνικών μέτρων 
και εξήντα τριών εκατοστών του τετραγωνικού μέτρου 
(88,63 τ.μ.). Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στη θέση 
«Καστάνι» νήσου Σκοπέλου του Δήμου Σκοπέλου, του 
Νομού Μαγνησίας, απεικονίζεται με στοιχεία Α. Β. Γ. Δ. 
Ε. Ζ. Α στο προσαρτημένο στην παρούσα Απόφαση μας 
διάγραμμα, κλιμ. 1:300, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος αυτής, έχει όρια:

Ανατολικά: Μονοπάτι − Δάσος χαλεπίου πεύκης.
Δυτικά: Δάσος χαλεπίου πεύκης.
Βόρεια: Παραλία − Δάσος χαλεπίου πεύκης.
Νότια: Δάσος χαλεπίου πεύκης.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσας, κατά τις αρχές 
Ιουνίου 2008, από παράνομη εκχέρσωση, δασικής βλά−
στησης, αποτελούμενης από χαλέπιο πεύκη με υπόροφο 
αείφυλλα πλατύφυλλα και με συγκόμωση μεγαλύτερη 
του 0,25.

Η απόφαση ισχύει από της κοινοποιήσεως της αρμο−
δίως και προ της δημοσιεύσεως της στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Βόλος, 10 Ιουλίου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέας
Η Προϊσταμένη Δ/νσης Δασών Ν. Μαγνησίας

ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΑΝΤΖΙΑ−ΒΑΓΙΑ 

3527

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2008.08.06 09:40:31
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3528 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3529

   Αριθμ. Δ208/2.7.2008 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δάσους, συνολικού 

εμβαδού τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων δέκα τεσ−
σάρων τετραγωνικών μέτρων (4.914 τ.μ.), στην θέση 
«Κακόσκαλα» Δ.Δ. Δήμου Καντάνου Νομού Χανίων. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 Έχοντος υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 περί Διοικητικής Απο−

κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του ν. 2503/1997.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−
τος των Ελλήνων.

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 περί προστασίας των 
δασών κ.λπ. και ειδικότερα του άρθρου 38 παρ. 1 και 
του άρθρου 41 παρ. 1 όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 
8 του άρθρου 1 του ν. 3208/2003.

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980 και β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 3811/23.6.2008 εισηγητική έκθεση της 

Διεύθυνσης Δασών Χανίων με την οποία προτείνεται 
να κηρυχθεί αναδασωτέα έκταση των τεσσάρων χιλι−
άδων εννιακοσίων δέκα τεσσάρων τετραγωνικών μέ−
τρων (4.914 τ.μ.) στη θέση «Κακόσκαλα» Δ.Δ. του Δήμου 
Καντάνου Νομού Χανίων, όπου η αποψίλωση δάσους 
τραχείας πεύκης, έγινε παρανόμως και άνευ αδείας της 
αρμοδίας Δασικής Αρχής.

6. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 6730/12.8.2003 του Γε−
νικού Γραμματέα Περιφέρειας Κρήτης περί ορισμού και 
μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα αποφάσεων εγγράφων κ.λπ.

7. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Σ.τ.Ε., απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παρανόμως και 
άνευ αδείας της αρμοδίας Δασικής Αρχής κατειλημμέ−
νη δημόσια έκταση δάσους τραχείας πεύκης, εμβαδού 
τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων δέκα τεσσάρων τετρα−
γωνικών μέτρων (4.914τ.μ.), στη θέση «Κακόσκαλα» Δ.Δ. 

του Δήμου Καντάνου Νομού Χανίων, ως αποτέλεσμα 
της μη προβλεπόμενης απώθησης υλικών από το εγκε−
κριμένο λατομείο της έκτασης των 59,598 στρεμμάτων 
και παράνομης ρίψης τους σε τμήμα δάσους τραχείας 
πεύκης.

Η αναδασωτέα έκταση απεικονίζεται κατά θέση, σχή−
μα σε απόσπασμα χάρτου κλίμακας 1:5000 υπ’ αριθμ. 
9415/3 το οποίο είναι θεωρημένο από την Διευθύντρια 
Δασών Χανίων και προσαρτημένο στην παρούσα από−
φαση μας. Οι συντεταγμένες της αλλοιωμένης έκτασης, 
στο σύστημα Ε.Γ.Σ.Α. είναι οι εξής:
 Χ=476785.2004 Υ=3911464.3985 Χ=476791.8988
 Υ=3911521.7325 Χ=476698.0000 Υ=3911593.0000
 Χ=476725.2004 Υ=3911507.3985.

Τα μήκη των πλευρών της έκτασης είναι: AB=58m, 
ΒΓ=118m, ΓΔ=89m, ΔΑ=74m. Η ανωτέρω έκταση είναι 
εντελώς αλλοιωμένη σήμερα. Το έδαφος είναι γαιώδες, 
με μεγάλη κλίση επιφάνειας και έκθεση ως προς τον 
ορίζοντα είναι ανατολική.

Από την εξέταση αεροφωτογραφιών έτους λήψεως 
1945 προέκυψε ότι η έκταση αυτή ήταν καλυμμένη από 
θαμνώδη και δενδρώδη βλάστηση κατά 30% και το 1960 
με αυξημένο ποσοστό κάλυψης στο 50%. Η ίδια εικόνα 
έχει συνέχεια και σε όμορη έκταση βόρεια και ανατολικά 
με ποιο έντονη κατά το έτος 1960.

Ο σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται αναδασωτέα η 
έκταση αυτή είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτή−
ρα αυτής, η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της 
αλλοιωθείσης αυτοφυούς δασικής βλάστησης και ο 
αποκλεισμός της αυθαιρέτου και παρανόμου αλλαγής 
χρήσεως της εκτάσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ηράκλειο, 30 Ιουνίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΣΟΚΑΣ 



3530 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3531

   Αριθμ. 4209 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας καμένης δασικής εκτάσεως 

πενήντα έξι χιλιάδων οκτακοσίων εβδομήντα τεσ−
σάρων τετραγωνικών μέτρων (56.874 τ.μ.) δ.δ. Σπίνα 
Δήμου Καντάνου Ν. Χανίων. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 περί Διοικητικής Απο−

κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του ν. 2503/1997.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παραγρ. 3 του Συντάγ−
ματος των Ελλήνων.

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 περί προστασίας των 
δασών κ.λπ. και ειδικότερα του άρθρου 41 παρ. 1. και 
του άρθρου 38 παρ. 1.

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/1980 και β) 182447/3049/1980.

5. Την υπ’ αριθμ. 6730/12.8.2003 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Κρήτης «περί ορισμού εισηγη−
τών και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής» Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα αποφάσεων εγγράφων και άλλων 
πράξεων στον Γενικό Διευθυντή της Περιφέρειας κ.λπ.». 
μεταξύ των οποίων και υπογραφή αποφάσεων κηρύξεως 
αναδασωτέας εκτάσεως.

6. Την υπ’ αριθμ. 3812/23.6.2008 εισηγητική έκθεση της 
Δ/νσης Δασών Χανίων με την οποία εισηγείται για λό−
γους που αναφέρονται σ’ αυτήν να κηρυχθεί «αναδασω−
τέα» η ανωτέρω αναφερόμενη καμένη δασική έκταση, 
όπως εμφανίζεται αυτή σε απόσπασμα χάρτη κλίμακας 
1:5000 θεωρημένο απο τη Δ/νση Δασών Χανίων και συ−
νημμένο στην παρούσα απόφαση.

7. Το γεγονός ότι την 23.3.2008 έλαβε χώρα πυρκαγιά 
δ.δ. Σπίνα Δήμου Καντάνου Ν. Χανίων, η οποία απο−
τέφρωσε πενήντα έξι χιλιάδες οχτακόσια εβδομήντα 
τέσσερα (56.874) τετραγωνικά μέτρα δασικής έκτασης 
η οποία καλυπτόταν από δασική βλάστηση των ειδών 
ρείκης και κουμαριάς σε ποσοστό 40% και δενδρώδη 
βλάστηση του είδους πλατάνου.

8. Το υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΤΜΗΜΑ Ε’, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την καμένη δασική 
έκταση πενήντα έξι χιλιάδων οχτακοσίων εβδομήντα 
τεσσάρων (56.874) τετραγωνικών μέτρων στο δημοτι−
κό διαμέρισμα του χωριού Σπίνα Δήμου Καντάνου Ν. 
Χανίων. Η καμένη δασική έκταση αποτεφρώθηκε από 
την πυρκαγιά που έλαβε χώρα την 23.3.2008 και απει−

κονίζεται σε απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. υπ’ αριθμ. 9415/3 

και 9415/4 κλίμακας 1:5000 θεωρημένο από την Δ/ντρια 

Δασών Χανίων και συνημμένο στην παρούσα απόφαση 

μας. Η έκταση καλυπτόταν από δασική θαμνώδη βλά−

στηση των ειδών ρείκης και κουμαριάς σε ποσοστό 40% 

και δενδρώδη βλάστηση του είδους πλατάνου. Η καμένη 

έκταση έχει έκθεση νοτιοδυτική ως προς τον ορίζοντα, 

κλίση 40−80%, έδαφος κυρίως βραχώδες Η ευρύτερη πε−

ριοχή αποτελείται μόνο από δασικές εκτάσεις Τα μήκη 

των πλευρών είναι: AB=120m, ΒΓ=58m ΓΔ=65m, ΔΕ=85m, 

EZ=166m, ZH=117m, HΘ=59m, ΘI=47m, IK=38m, KΛ=100m, 

ΛM=65m, MN=59m, ΝΞ=89m, ΞΟ=83m, ΟΠ=87m, ΠP=70m, 

PΣ=45m, ΣT=54m, TY=70m, YΦ=60m, ΦX=56m, XA=30. Οι 

συντεταγμένες στο σύστημα Ε.Γ.Σ.Α. είναι:

Χ=478742.0000 Υ=3911994.0000 Χ=478856.0000

Υ=3912033.0000 Χ=478822.0000 Υ=3912080.0000

Χ=478757.0000 Υ=3912077.0000 Χ=478698.0000

Υ=3912016.0000 Χ=478536.0000 Υ=3912052.0000

Χ=478433.0000 Υ=3912107.0000 Χ=478377.0000

Υ=3912125.0000 Χ=478335.0000 Υ=3912105.0000

Χ=478335.0000 Υ=3912067.0000 Χ=478412.0000

Υ=3912003.0000 X=478453.0000 Υ=3911952.0000

Χ=478504.0000 Υ=3911923.0000 Χ=478593.0000

Υ=3911927.0000 Χ=478676.0000 Υ=3911921.0000

Χ=478737.0367 Υ=3911859.3534 Χ=478791.0000

Υ=3911815.0000 Χ=478835.0000 Υ=3911823.0000

Χ=478819.0000 Υ=3911875.0000 Χ=478749.0000

Υ=3911875.0000 Χ=478715.0000 Υ=3911925.0000

Χ=478715.0000 Υ=3911981.0000.

Σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται αναδασωτέα η 

έκταση αυτή είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 

της, η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνη−

τή αναδάσωση της καμένης δασικής βλάστησης και ο 

αποκλεισμός της αλλαγής χρήσης της.

 Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

 Ηράκλειο, 30 Ιουνίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΣΟΚΑΣ 



3532 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3533

   Αριθμ. 2791 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης στη θέση «Αγριε−

λιά» Δ.Δ. Λευκοχώρας Δήμου Μεσσήνης Νομού Μεσ−
σηνίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του π.δ. 51/1987 «Καθορισμός των Πε−

ριφερειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λπ. της περι−
φερειακής Ανάπτυξης».

2. Τις διατάξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ. 
δ΄, 5 παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Δι−
οίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».

3. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003.
5. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 

δασών κ.λπ.» και ειδικότερα:
α) του άρθρου 41 παρ. 1, β) του άρθρου 38 παρ. 1.
6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980.
7. Την υπ’ αριθμ. 6150/18.6.2008 πρόταση του Δασαρ−

χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως ως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 

αποτελούμενης από ασπάλαθα, δρύες και πουρνάρια 
που καταστράφηκε από πυρκαγιά την 14.3.2008, την 
δημόσια δασική έκταση, εμβαδού ενός στρέμματος και 
πενήντα εκατοστών του στρέμματος (1,50 στρ.), που 
βρίσκεται στη θέση «Αγριελιά» Δ.Δ. Λευκοχώρας, Δήμου 
Μεσσήνης Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα 
στοιχεία (Α, Β, Γ, Δ, Ε, Α) και έχει όρια:

Ανατολικά: Με ελαιόκτημα Διονυσίου Μπάρκα.
Δυτικά. Με ελαιοκτήματα Ηλία και Δημητρίου Θεο−

φιλόπουλου.
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με ελαιόκτημα και χέρσο αγρό Δημ. Θεοφι−

λόπουλου,
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα κλίμακας 1:500 που συντάχθηκε από τον Δασοπό−
νο του Δασαρχείου Καλαμάτας Β. Κυριακόπουλο και 
εντοπίζεται στο απόσπασμα Φ.Χ. «Μελιγαλά» κλίμακας 
1:50.000 και το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής.

Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλά−
στησης που καταστράφηκε.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Τρίπολη, 11 Ιουλίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΝΙΚΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  



3534 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04003512507080008*


